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19 de Julio de 2023
Cotizacion — Grupos y Eventos

Datos del Hotel Datos del Cliente

Grupos y Eventos
Eurostars Conquistador
reservas@eurostarsconquistador.com

evagonzalezsouto@gmail.com

Nombre del grupo - evento:
GRP CONGRESO FEDALMA -

Servicios de alojamiento:

Alojamiento y desayuno

N° Hab. Categoria N° Personas Precio sin IVA
Eurostars Conquistador 30AD

06.10.2023

10 Doble 2AD 180,91

10 Individual 1AD 171,82
07.10.2023

10 Doble 2AD 180,91

10 Individual 1AD 171,82

Eurostars Maiménides:
10 habitaciones en total

Hab doble: 189€
Hab individuall: 179€

Condiciones de alojamiento:

- Tarifas por habitacion y noche
- 10% IVA vigente
- Régimen: Alojamiento y desayuno

Eurostars Conquistador
C/ Magistral Gonzalez Francés 15-17
14003 Cordoba

IVA

18,09

17,18

18,09
17,18

Precio total IVA incl.

199,00

189,00

199,00
189,00



CONQUISTADOR

* x k%

E EUROSTARS

Las presentes tarifas son Unicamente aplicables para este grupo. Los precios se veran
modificados en caso de que cada delegado gestione y pague su estancia directamente en el
hotel.

Este presupuesto no representa una pre-reserva de los servicios solicitados y, por tanto,
no podemos garantizar disponibilidad de los mismos hasta que se realice una reserva.

Los precios especiales ofrecidos tienen una validez de 10 dias desde la fecha de
cotizacion. En caso de confirmacién posterior, los precios pueden sufrir variaciones.

Las tarifas y disponibilidad ofrecidas no son aplicables si las fechas coincidieran con la
celebracion de ferias, congresos u otros eventos en la ciudad.

Los impuestos indicados son los vigentes en el momento de la cotizacién. El impuesto a
aplicar sera el correspondiente al dia del evento segun la regulacion estatal, pudiendo
verse alterado desde su cotizacién.

Eurostars Conquistador
C/ Magistral Gonzalez Francés 15-17
14003 Cordoba



